様式第２号（第２条関係）

小城市まちなか市民交流プラザ 年 月 日

指定管理者　(株)まちづくり小城　　様

㊞

□

□ あり □ なし 人 台

□ あり □ なし あり なし

月 日 時 分から

月 日 時 分まで

時 分 時 分

時 分 時 分

□ □ 時 時 分

□
□
□

＜別表第２＞

ギャラリー等（天吊りパネル込み） □ 枚

□ 屋内 □ □ □

□ □ □

□ 屋外 □ 屋根下広場 □ オープンテラス □

＜別表第４＞

□ （ 大 ・ 小 ） □ 有孔 （ )組

□ （ 大 ・ 小 ） □ □

□ （ 大 ・ 小 ） □ □ □

□ □

□ （ ) 台 □ （ ）

上記の申請については、□許可する　　□許可しない

決　　裁

小城空路 ホワイエ１

ノートパソコン その他

日間 天吊りパネル

司会台

入力処理

）台

受付

音響システム一式 展示用パネル

ラウンジ３

）組 クロス（

舞台照明 グランドピアノ（調律料別）

スクリーン ステージ

プロジェクター 演台 花台

追加（

共有スペース

□ 日間 使用面積　( )㎡

展望テラス

ホワイエ２

ラウンジ１ ラウンジ２

利用時間と
同じ

利用時間と
異なる

使用料の減免を受けよう
とする場合の理由

減免率

～

分～案内表示時間

撤去 ～

免除
8割
5割

団体連絡先 申請者連絡先

小城市まちなか市民交流プラザを利用したいので、次のとおり申請します。

案内表示名 表示なし→

営利目的等の利用 利用予定人数 駐車台数

利用目的

まちなか市民交流プラザ利用許可（変更）申請書〔共有スペース用〕

団体名 申請者名

団体住所 申請者住所

飲食の有無 飲酒の有無

年

設営
利用日・利用時間

□ □